
 

 

 

Kære vandaftager i Trevang. 

Vi har fulgt og følger vandkvaliteten tæt og herunder også eventuel 
forekomst af PFAS og vi har fået kontrolleret ekstra for dette. Ingen spor er 
fundet. Vi får normalt foretaget 2 prøver henover året iflg. forskrifterne for 
vandanalyser, men er der særlige omstændigheder, foretager vi ekstra 
analyser. 

Der er i det forgange år blevet konstateret en mindre overskridelse på jern, 
hvilket er udbedret ved at montere iltningsudstyr (en sideblæser), 
hvorefter vi opfylder alle krav uden anmærkninger. Analyser sendes i øvrigt 
med kopi til kommunen, der ligeledes følger med. 

Vandanalyserne foretages af DONSlab i Birkerød. 

Furesø Vandforsyning er vores samarbejdspartner og foretager bl.a. 
opsætning af målerbrønde og vedligehold på vores vandledninger, hvor det 
er påkrævet. I forbindelse med nybyggerier og andet gravearbejde´, 
hjælper de også med at få fastlagt, hvor vores forsyningsledninger går. Vi 
var så uheldige, at en entreprenør gravede en vandledning over med 
kraftigt vandspild til følge. Heldigvis kom FUR Vand hurtigt og fik stoppet 
lækagen. En ny brønd blev efterfølgende sat. 

Vi har fået etableret yderligere 2 nye brønde og flyttet nogle eksisterende. 

Vores vandværk er blevet moderniseret for år tilbage i samarbejde med 
firmaet Dahlgård, der også den dag i dag servicerer vandværket en gang 
om året, eller efter behov ud over dette.  

Vores fine vandværk kører herefter upåklageligt, og vi oppumper årligt ca. 
17.000 kubikmeter klart drikkevand. Vi er i gang med at ansøge om 
tilladelse til oppumpning af op til 20.000 kubikmeter for at være rustet til 
den nærmeste fremtid. 

Venligst vær opmærksom på, at pesticider ikke er tilladt at bruge i Trevang. 
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”At sikre hensynet til grundvandsbeskyttelse ved at undlade brug af 
pesticider til vedligehold af grønne og befæstede arealer”.   

Vi håber, at I alle som hidtil vil være med til at bidrage til et godt miljø i 
Trevang fremadrettet.  

 

Venlig hilsen  
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